

Czempin, dnia 27 listopada 2019 r.

FZ.271.2.60.2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania: „**Dostawa środków czystości dla Urzędu Gminy w Czempiniu oraz jednostek organizacyjnych**”, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

W związku z przesłanym zapytaniem dotyczącym ww. zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość składania ofert wariantowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Pytanie 2:

Pozycja nr 52 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia co oznacza kwas do zmywarki 5L?

Odpowiedź:

Należy zaoferować płyn do nabłyszczania naczyń i szkła 5L (Kwaśny płyn do nabłyszczania w zmywarkach gastronomicznych).

Pytanie 3:

Pozycja nr 47 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia czy ma być to kosz uchylny czy ażurowy?

Odpowiedź:

Kosz na śmieci szkolny – ażurowy.

Pytanie 4:

Pozycja nr 55 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia czy chodzi o płyn do naczyń Ludwik z linii ekologicznej, czy ma to być zwykły płyn do naczyń 1000 gram, czyli 750 ml?

Odpowiedź:

Ludwik płyn do naczyń – zwykły, 750 ml.

Pytanie 5:

Pozycja nr 52 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w obecnej chwili produkowane jest o pojemności 400 ml, czy takie przyjęć do kalkulacji?

Odpowiedź:

Należy zaoferować kwaśny płyn do nabtyszczania w zmywarkach gastronomicznych. Płyn dostępny jest w pojemności 5L.

Pytanie 6:

Pozycja nr 77 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia proszę o sprecyzowanie dokładnej nazwy ponieważ płynu Goldreif zielonego jest parę rodzajów.

Odpowiedź:

Należy wycenić silny koncentrat do czyszczenia podłóg.

Pytanie 7:

Pozycja nr 95 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia ręcznik papierowy Foxy Mega nie występuje w opakowaniu 4 sztukowym, tylko 2 sztukowym, czy takie przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź:

Błędnie została opisana ilość przedmiotu zamówienia. Ręcznik papierowy Foxy Mega występuje w opakowaniu 2 sztukowym. Należy przyjąć do kalkulacji 2-pak.

Pytanie 8:

Pozycja nr 123 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia płyn do WC Tytan nie występuje o pojemności 0,7L lecz 700 gram, czy takie przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, iż pojemność produktu jest podawana zarówno w litrach jak i w gramach, dlatego można przyjąć do kalkulacji pojemność 700 gram.

Pytanie 9:

Pozycja nr 128 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia płyn do mycia podłóg Tytan nie występuje o pojemności 5L lecz 5 kg, czy taki przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, iż pojemność produktu jest podawana zarówno w litrach jak i w gramach, dlatego można przyjąć do kalkulacji pojemność 5kg.

Pytanie 10:

Pozycja nr 129 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia płyn do WC Tytan nie występuje o pojemności 5L lecz 5 kg, czy taki przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, iż pojemność produktu jest podawana zarówno w litrach jak i w gramach, dlatego można przyjąć do kalkulacji pojemność 5kg.

Z poważaniem


Z up. Burmistrza
Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza